
~ 01 Kutná Hora 
3X: 327 315 981 
dix@radixcz.cz 

EVROPSKt\ UN1 E 
Ewopske slrul<tur~~n~ a n vesbCn• Iandy 
o-.en• P'OG""" Vyz).um yYY()j a ~~ 

Příloha č. 2 Výzvy 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi: 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 
se sídlem: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO : 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: KB, a.s., Praha 10, číslo účtu: 22734101/0100 
zastoupena: prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 
(dále jen jako "kupující") 

a 

RADIX CZ s.r.o. 
se sídlem: Čáslavská 231, 284 Ol Kutná Hora 
IČO: 26774321 
DIČ: CZ26774321 
bankovní spojení: ČSOB Factoring a.s. 400597723/0300 
zastoupena: Ing. Robert Ludvík 
(dále jen jako "prodávající") 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu "UK-
3LF -Příslušenství Simulátoru ORL" v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), v rámci projektu 
Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově - VRR spolufinancovaného 
z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy, s registračním číslem CZ.02.2.67 /0.0/0.0/17 _044/0008562 v rámci Výzvy č. 
02_17 _044 pro Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ v prioritní ose 2 OP. 

I. Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat přístroje specifikované 
v Příloze č.l Technická specifikace s montáží a instruktáží dle své nabídky uchazeče 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem "UK-3LF - Příslušenství Simulátoru 
ORL " zadávanou kupujícím jakožto zadavatelem (dále jen "zadávací řízení"), č. nabídky 
197-19-PES-R2 ze dne 19.9.2019, (dále jen jako "zboží") a převést na kupujícího vlastnické 
právo ke zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Spolu se 
zbožím budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro řádné užívání zboží, tj. 
zejména návod k použití zboží v českém jazyce, záruční list, prohlášení o shodě apod. 

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží 
kupní cenu specifikovanou v čl. II. této smlouvy. 



fVROPSKA UNIE 
Ewoptl<e '"""""- • .,..,.oen, tonoy 
~~ prOOfam VyD.um "Y""!I vz-ano 

II. Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží činí: 

cena v Kč bez DPH: 390.79S,OO 
sazba DPH v %:21 a výše DPH v Kč: 82.066,9S 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 472.861,9S 

V kupní ceně za zboží je zahrnuto dodání zboží kupujícímu do místa plnění, předání všech 
dokladů potřebných pro jeho řádné užívání a zaškolení obsluhy zboží. 

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží kupujícímu (čl. III. 
odst. 1 této smlouvy). 

4. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 

S. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, zavazuje se kupující 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši O,OS % z kupní ceny za každý den prodlení, 
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

III. Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 4 týdnů ode dne uzavření 
kupní smlouvy. Přesné datum předání bude stanoveno na základě dohody mezi 
prodávajícím a kupujícím. Za řádné předání zboží se považuje jeho dodání na adresu sídla 
kupujícího, dále pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání zboží oběma kupními stranami. 

2. Protokol o předání zboží bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom, že byl ze strany 
prodávajícího seznámen s návodem k použití zboží. 

3. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,S % z kupní ceny za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání zboží kupujícímu. 

4. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 
včetně převzetí předmětu plnění určena Martina Krčková. tel: 267102441 

S. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy včetně předání předmětu 
plnění určen Mgr. Petr Škoda, tel. +420 734 314 744 , e-mail skoda@radixcz.cz 



EVROPSIVI UNIE 

Ewop$116 tiiU""'*'"' a .,..,si>čno ton<ty 
~~ P<OO<*" Vyzkurn yYVOf a vz~.-MI 

IV. Nebezpečí škody na zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu o předání zboží oběma smluvními stranami. 

V. Odpovědnost za vady zboží, záruční a pozáruční servis 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě kupujícím vymíněné v zadávací 
dokumentaci k zadávacímu řízení, a dále v souladu s příslušnými platnými právními 
předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v české republice, tak i v zemi výrobce 
zboží. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a 
začíná běžet ode dne následujícího po dni předání zboží dle čl. 111 odst. 1 této smlouvy. 

VI. Salvátorská klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné a neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného a neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně 
závazných právních předpisů české republiky. 

Vll. Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozví. 

2. Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části na 
třetí osobu bez souhlasu prodávajícího. 

VIII. Registrace 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři 
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 
strany zároveň). 



EVROPSKA UNtE 
[ wopskO struktuf*'rn a .nvesbtn• toncty 
Operetn• ptogram llrz~um V'f"'O • vl~-· 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právem České republiky, platnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména jeho §§ 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že Vídeňská úmluva o mezinárodní koupi zboží se na právní vztahy vyplývající 
z této smlouvy neuplatní. 

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. K projednávání a rozhodnutí sporů vyplývajících z této smlouvy jsou příslušné obecné 
soudy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

S. Tato smlouva obsahuje dvě přílohy, Přílohu č. 1 -Technická specifikace zboží a Přílohu č. 
2 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny. 

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 
smluvních stran a jsou platné pouze ve formou písemných číslovaných dodatků. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

Příloha č. 1 Smlouvy- Technická specifikace zboží 

Příloha č. 2 Smlouvy - Cenová nabídka 

Prodávající: Kupující: 

V Praze dne 24. 10. 2019 

RADIX CZ s.r.o. Univerzita Karlov . lékařská fakulta 
Robert Ludvík ,jednatel společnosti prof. MUDr. Petr idimský, DrSc., děkan 



EVROPSIV< UN1 E 
E"'opsllt WVO.Iutllnt a onve111tt" foncfy 

~ P<OQ<.."VVll<um yY\1018 - · 

Modely nosních a čelních dutin vhodné pro Phacon simulátor. 

Příloha č. 1 Výzvy - Technická specifikace 

Modely jsou vyrobeny na základě CT reálných pacientů a jsou elektronicky propojeny se simulátorem 

Phacon s možností využití navigace. 

Požadavky na typy a počty modelů: 

• 1ks Sinus pacient " Meyer", věk 401et, anatomie normální 

• 1ks Sinus pacient "Schulze", věk 541et, anatomie: nízko ležící baze lební 

• 1ks Sinus pacient "Schulze", věk 40, anatomie normální, subcraniální prodloužení 

lks Model lebky s držákem pro vkládání temporálních modelů. 

Propojitelný se simulátorem Phacon 

USB Flashdisk s daty pacientů 

Transportní kufr 

Temporální model pacienta."Schmidt" 

Temporální modely vhodné pro Phacon simulátor 

Modely jsou vyrobeny na základě CT reálných pacientů a jsou elektronicky propojeny se simulátorem 

Phacon. 

Požadavky na typy a počty modelů: 

• 1ks Temporal Bone pacient "Schmidt" - pro středoušní implantát s rozlišitelnou strukturou, věk 
55, pravá strana, anatomie normální 

• 1ks Temporal Bone pacient " Kohl", věk 18, pravá strana, hypoplasie kochle i a vestibulárn ího 

systému 

• 1ks Temporal Bone pacient "Mozart", věk 3, pravá strana, anatomie dětská 

lks Vrtací systém pro temporální modely 

Ř ídící jednotka s možností připojení vysoko a nízko rychlostních motorů a různých druhů nástavců . 

Jednotka umožňující připojení dvou motorů současně s plynulým nastavení otáček až do 80.000 dle 

připojeného typu motoru. 

Jednotka musí obsahovat integrovanou chladící pumpu nastavitelnou v 8 krocích. 

Součístí dodávky: 

• 1ks Vysokorychlostní motor s 80.000 ot/min - pro rovné i lomené nástavce (70mm) včetně 

speciálního kochleárního nástavce 

• 1ks Nízkorychlostní motor s 40.000 ot/min - pro rovné nástavce délky 44,5mm, 70mm, 95mm a 

lomené nástavce délky 70mm, 95mm, 125mm 

• 1ks vysokorychlostní lomený nástavec pro frézy délky 70mm 

• 1ks nízkorychlostní lomený nástavec pro frézy kélky 125mm 

• Ovládací pedál 

• Držák infúzních vaků 

• Hadicový set pro integrovanou chladící pumpu 

• 2ks karbidových vysokorychlostních vrtáků 

• 3ks diamantových vysokorychlostních vrtáků 

• 2ks diamantových nízkorychlostních vrtáků 



EVROPSKÁ UNIE 
tVfOI>sU •~t~Aturalno • on~s!Clo lon<ty 

<>c>«eeno P<OO<- Vyzt.um "Y"'' a vz-vano 

Příloha č 2. 

Názey VZ: "UK- 3LF -Příslušenství Simulátoru ORL" 

kat. čislo 

SN-aa 

SN-bb 

SN-am 

TF· br 

TF· Ie 

TF· na 

5·00022 

nbev 

Sinus pacient ,.Meyer" , věk 401et, anatomie llOr!Minf 

Sinus pacient .Schulze" , věk 541et, anatomie: nfzko ležfd baze lebnf 

Sinus pacient .Schulze• , věk 40, amnatomle normálnf, subcranlálnf prodlouženi 

Te11110rálni modely 

Temporal Bone pacient .Schmidt" - pro středoušnllmplantát s rozlgltelnou 
strukturou, věk SS, pravá strana, anatomie normálnl 

Temporal Bone pacient ,.K.ohr, věk 18, pravá strana, hypoplasie kochlel a 
vestlbulárnfho systému 

Temporal Bone pacient ' Mozart", věk 3, pravá strana, anatomie dětská 

Leblcitt pro te11110'álni modely 

1 lebka, držák pro lebla.t, PHACON Temporal Bone pacient "Schmidt" (TF-bq}, USB 
ftash diSk s daty pro PHACON Tralner a Pacienty, transportnl kufr 

Vmd systém pro te11110rálni modely 

7BSSBO-SET·EN Set, fídíd jednoll0, vysokor)<chlostnf motor, oYiádad pedál, lnfOznf držák 

78HW1070 lomený nástavec vysokor)<chlostnf, pro frézu déky 70mm 

78ZS06 chladid hadicDYý set 
HST760623X carbld, 2,3, délka 70mm 

HST7412SOX carbld, 5,0, délka 70mm 

HSOMD7440X diamant, standard, 4,0, délka 70mm 

HSOMD7618X diamant, standard, 1,8, délka 70mm 

HSDR27431X diamant extra, 3,1, délka 70mm 

77MM010 Low· speed motor 

77HW003 lomený nástavec lowspeed, 12Smm 

011.125014091 diamant standard, 4,0, délka 125mm 

011.125011891 diamant standard 1,8, délka 12Smm 

Sazba DPH 

0% 
15% 

21% . 

Základ daM 
0,00 

0,00 

390 795 00 

DPH 
0,00 

0,00 

82 066 95 

Nabldka čislo: 197-19-PES-R2 

kusC I MJ DPH% ena I kus I Ml bez DPH 

21 6 307,00 Kč 

21 s 698,00 Kč 

21 7 897,00 Kč 

21 4 744,00 Kč 

21 7 738,00 Kč 

21 s 433,00 Kč 

21 50 456,00 Kč 

21 176 446,00 Kč 

21 48 363,00 Kč 

21 3 975,00 Kč 

21 1 082,00 Kč 

21 1 237,00 Kč 

21 1 281,00 Kč 

21 1 237,00 Kč 

21 1 546,00 Kč 

21 32 242,00 Kč 

21 31 800,00 Kč 

21 1 546,00 Kč 

21 1 767,00 Kč 

Zálcladni cena bez DPH: 

Cena celcem bez DPH: 
DPH: 

RADIX CZ s . r. c 
Čáslavská 231 , ; 
tel.: 327 315 980 
www.radixcz.cz, 

19.9.2019 

6 307,00 Kč 

s 698,00 Kč 

7 897,00 Kč 

4 744,00 Kč 

7 738,00 Kč 

s 433,00 Kč 

50 456,00 Kč 

176 446,00 Kč 

48 363,00 Kč 

3 975,00 Kč 

1082,00 Kč 

1 237,00 Kč 

1 281,00 Kč 

1 237,00 Kč 

1 546,00 Kč 

32 242,00 Kč 

31 800,00 Kč 

1 546,00 Kč 

1 767,00 Kč 

390 795,00 Kl 

390 795,00 Kl 
82 066,95 Kč 

Cena celkem včetně OPH:I 472 861,95 Kčl 


